
ZARZĄDZENIE NR 73/2020 
STAROSTY KRASNOSTAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie zatwierdzenia uproszczonych planów urządzenia lasu dla lasów 
nie stanowiących własności Skarbu Państwa. 

Na podstawie art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1463 z późn. zm), po analizie opracowania i uzyskaniu opinii Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Krasnystaw zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się uproszczone plany urządzenia lasu dla lasów nie stanowiących własności Skarbu 
Państwa, opracowane na kompleksy leśne, położone w granicach administracyjnych gminy Kraśniczyn 
w miejscowościach: Anielpol, Bończa, Chełmiec, Czajki, Franciszków, Olszanka, Pniaki, Zalesie, Zastawie na 
ogólną powierzchnię leśną 441,4287 ha, obowiązujące na lata 01.01.2021 – 31.12. 2030. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rolnictwa, Leśnictwa 
i Ochrony Środowiska Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Starosta Krasnostawski 
 
 

Andrzej Leńczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 666BAC4B-0EEA-4990-9512-7AA7A0DA085A. podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


